kependidikan, Universitas Muhammadiyah

Makassar telah memberi bantuan beasiswa

studi lanjut ke jenjang pendidikan S2 dan

S3, baik untuk dosen maupun tenaga

kependidikan (tenaga administrasi,

pustakawan, teknisi dan laboran) Hal ini

dituangkan dalam SK Rektor dan diatur

dalam Peraturan Kepegawaian No. 124

Tahun 1427 H/2006 M, Pasal 20 Tentang

Pendidikan Lanjut. Pemberian bantuan

studi lanjut bagi dosen Universitas

Muhammadiyah Makassar Untuk

program S2 dan S3 diatur dalam SK

Rektor No. 100 Tahun 1431 H/2010 M

Tentang Ketentuan Studi Lanjut Dosen.

Bantuan beasiswa diharapkan dapat

memotivasi dosen dan tenaga

kependidikan dalam meningkatkan

kapasitas, kualitas dan kompetensinya di

dalam pengelolaan akademik di institusi

Universitas Muhammadiyah Makassar.

Pencapaian prestasi dosen